IMPORTO A BASE D’ASTA, QUINTO D’OBBLIGO, OFFERTE ANOMALE E GARANZIA SULLE 

ATTREZZATURE 

Il progetto, è finanziato per € 201.1974,02 compreso iva. L’importo massimo a disposizione per la fornitura di cui alla 
presente lettera di invito/trattativa diretta è di € 6.100,00 (seimilacentoeuroa/00), IVA esclusa. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i limiti del 
quinto del corrispettivo aggiudicato, il Fornitore espressamente accetta di adeguare la fornitura oggetto del